MC-126
MC-126
MC-126
MC-126
MC-126
MC-126
MC-126

MC-126

MC-126

MC-126
MC-126
MC-126
MC-126

MC-126

Nome do Candidato

Alexandre Bergantini de Souza
|Amanda Araujo Tosi

Caroline Antunes Rosa

|Eduardo de Jesus Rondon Briceno
Filipe Vieira de Melo Monteiro
|Gustavo Oliveira Madeira

Isabela da Silva Vieira

Marcus Vinicius Bomfim de Jesus

Otavio José Bernardes Brustolini

|Pl|'cida Maria da Silva Arcoverde
Rafael Martinez Rodriguez

| Rafael Pinotti

Raissa de Lourdes Freitas Estrela

Ronaldo Vieira Lobato

Inscricao

1702521
1703654
1703854
1706199 |
1706563
1702262
1703870

1706440

1702816

1706658 |
1706070
1703384
1704972

1705017

Deferido
(Simou
Nao)
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Motivo do Indeferimento

Inscrigao indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de
conhecimento para o qual se realiza o presente concurso publico. A comissao entende que, por
conta do pesquisador ter um perfil de cosmologo tedrico (sem ter alguma atuagao relacionada
com temas que conversam com a vaga setorizada de Sistemas Planetarios, Sistema Solar,
Astroquimica e Astrobiologia), a homologacao deve ser indeferida.

Inscricdo indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de
conhecimento para o qual se realiza o presente concurso publico. A comissao entende que, por
conta do pesquisador ter um perfil puramente de biélogo (sem ter alguma atuagao relacionada

com temas que conversam com a vaga setorizada de Sistemas Planetarios, Sistema Solar,
Astroguimica e Astrobiologia), a homologacao deve ser indeferida.

Inscricdo indeferida porimpertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de
conhecimento para o qual se realiza o presente concurso publico. A comissao entende que, por
conta do pesquisador ter atuagao em temas de Astronomia que ndo conversam com a vaga
setorizada de Sistemas Planetarios, Sistema Solar, Astroquimica e Astrobiologia, a
homologacao deve ser indeferida.
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